闽劳鉴〔2017〕7号

关于开展省属职业技能鉴定
考评员换证工作的通知
各省属鉴定站：
为进一步做好职业技能鉴定工作，提高职业技能鉴定工作管理水平和鉴定质量，加强考评员队伍建设，省职业技能鉴定指导中心决定对全省普通工种的考评员进行换证。现将有关事项通知如下：

一、换证对象

2013年与2014年经考核发证的且在省人社厅2017年公布我省尚在组织实施的职业资格目录清单内的普通工种的考评员。为落实闽人社文〔2017〕41号文件精神，兑现职业院校“双证书”承诺，做好后续工作，对于国家公布取消的职业（工种）的考评员，本着自愿原则，经考评员本人申请，予以换证。

二、培训方式

学员登入福建职训在线http：www.fjvtc.com平台，点击“福建省考评员继续教育培训”，凭地区、姓名、手机号注册账号，进行考评员换证学习（在7月10日之前完成）。
三、有关要求

（一）凡参加换证的考评员须交由推荐鉴定站盖章的《考评员换证申报表》一式二份，原考评员证卡复印件一份，近两年内免冠同底一寸照片两张。
（二）考评员年龄。

男： 65周岁以下，女：60周岁以下。

（三）换证考评员还须提交三年《考评工作总结》。《考评工作总结》评审合格者，颁发国家人力资源和社会保障部统一印制、福建省职业技能鉴定指导中心核准的《国家职业技能鉴定考评员》证卡。
（四）各鉴定站所应对三年来有参加考评工作的换证考评员资料进行审查，并于6月23日前将申报汇总表、《考评工作总结》及个人资料汇总到省职业技能鉴定指导中心培训科。联系电话：0591-87519908，邮箱地址：pxk_87519908@163.com。

四、收费标准

按照闽价费〔2009〕55号、闽价费〔2007〕63号文件规定，继续教育考核认证费100元/人。

附件: 1.福建省职业技能鉴定考评员换证申报表

2.福建省职业技能鉴定换证考评员申报汇总表

3.福建省职业技能鉴定高级换证考评员申报汇总表

4. 福建省尚在组织实施的职业资格目录清单
福建省职业技能鉴定指导中心

2017年5月25日

附件1-1
福建省职业技能鉴定考评员换证申报表
（目录清单内工种）
	姓   名

	性 别

	出生年月

	一寸照片

	文化程度

	身份证号码

	原证卡号

	原职业（工种）

	工作单位

	手机号码

	考
评
经
历

	推

荐

单

位

意

见

	当

地

劳

动

部

门

意

见

附件1-2
福建省职业技能鉴定考评员换证申报表
（目录清单外工种）

	姓   名

	性 别

	出生年月

	一寸照片

	文化程度

	身份证号码

	原证卡号

	原职业（工种）

	工作单位

	手机号码

	考
评
经
历

	推

荐

单

位

意

见

	当

地

劳

动

部

门

意

见

	本人承诺：为配合做好职业院校“双证书”工作，本人自愿参加该职业（工种）考评员换证。

                             签名：                        年    月    日

附件2-1
福建省职业技能鉴定换证考评员申报汇总表（目录清单内工种）

填报单位：

	序号
	姓  名
	性
别
	身份证号码
	出生

年月日
	文化

程度
	现工作单位
	从事本

工种年限
	技术
职称
	拟报何职业（工种）

考评员
	联系电话
	原证号

	省指导中心经办人员审核意见：
（签字）：
                            年    月    日
	省指导中心科室领导审查意见：
（签字）：
                               年    月    日
	省指导中心领导审批意见：
（签字）：

                               年   月    日

                                                                                                         福建省职业技能鉴定指导中心监制
附件2-2
福建省职业技能鉴定换证考评员申报汇总表（目录清单外工种）

填报单位：

	序号
	姓  名
	性
别
	身份证号码
	出生

年月日
	文化

程度
	现工作单位
	从事本

工种年限
	技术
职称
	拟报何职业（工种）

考评员
	联系电话
	原证号

	省指导中心经办人员审核意见：
（签字）：
                            年    月    日
	省指导中心科室领导审查意见：
（签字）：
                               年    月    日
	省指导中心领导审批意见：
（签字）：

                               年   月    日

                                                                                                         福建省职业技能鉴定指导中心监制
附件3-1
福建省职业技能鉴定高级换证考评员申报汇总表（目录清单内工种）

填报单位：

	序号
	姓  名
	性
别
	身份证号码
	出生

年月日
	文化

程度
	现工作单位
	从事本

工种年限
	技术
职称
	拟报何职业（工种）

考评员
	联系电话
	原证号

	省指导中心经办人员审核意见：
（签字）：
                            年    月    日
	省指导中心科室领导审查意见：
（签字）：
                               年    月    日
	省指导中心领导审批意见：
（签字）：

                               年   月    日

福建省职业技能鉴定指导中心监制
附件3-2
福建省职业技能鉴定高级换证考评员申报汇总表（目录清单外工种）

填报单位：

	序号
	姓  名
	性
别
	身份证号码
	出生

年月日
	文化

程度
	现工作单位
	从事本

工种年限
	技术
职称
	拟报何职业（工种）

考评员
	联系电话
	原证号

	省指导中心经办人员审核意见：
（签字）：
                            年    月    日
	省指导中心科室领导审查意见：
（签字）：
                               年    月    日
	省指导中心领导审批意见：
（签字）：

                               年   月    日

                                                                                                         福建省职业技能鉴定指导中心监制

  福建省职业技能鉴定指导中心          2017年5月25日印发
PAGE
2